
Balans 2A20-2021
@

3t-7-2021 1.-8-2020

theateÍfabÍlek íris maÍ speels

37-7-2021 1-8-2020

I nve nta ri s

Rabobank Rekeni ng Courant

Rabobank Spaarrekeni ng

Debiteuren

Bruto winst
Fondsen/subsidies

N etto opbrengst projecten

Bruto winst

Kosten

PR ( Drukwerk, we bsite, vormgeving)

Orga nisatie/zake I ij ke leidi ng

Artistieke leiding

Bank (kosten)

Verzekeringen

BTW

Cate ri ng

Kantoorkoste n

Totaal

€0
€ 12.315

€ 10.159

€0

€ 539

€ 5.663

€ 18.488

€0

€ 8.254

€ 650

€0
€ 1.400

€12.170

€0

€8.232

€0
€ 539

€ 1..400

€ L4.520

-€1

Vermogen

Crediteuren

Vervangi ngsreserve inventaris

Vooruitontvangen su bsidies

Lopende projecten

Verschil

€27.474 € 24.690

€ 2.500

€657

€ 3.L57

€22.414 € 24.690

€66

€7.175

€ 525

€ 184

€482

€29

€75

€ 598

€ 3.135

Netto €22

Winst en verlies



Liq u id iteitsoverz ícht

Uitgaven
PR (Drukwerk, website, vormgeving)

Organisatie/zakelijke I eiding
Artistieke leiding
Bank (kosten)

Ve rze ke ringe n

BTW

Cateri ng

Kantoorkosten

Totaal

lnkomsten

€66
€1.175

€ 525

€ 184

€482
€29

€75
€ 598

Fondse n/subsidies

Afgeronde projecten

KRAS I kerf

Zomerkamp

€ 2.500

€897
-€241

€ 3.135 € 3.157

Voor akkoord ondertekend te Gaanderen op: 28-{o -LDLI

Arletta Albers
Voorzrtter

Pascal

Judith de Heus
Secretaris

Bij lage: Toelichting op financieel jaarovezicfi 2A20-2021
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